
  UCHWAŁA NR XXX.386.2017                          

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Klembów na 2018 rok  

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późn.zm.) oraz § 17 ust. 2 Statutu Gminy Klembów stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXIX/215/08 Rady Gminy Klembów z dnia 30 grudnia 2008 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2009 r., Nr 58 poz., 1478 z późn. zm.), 

Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:  

  

  

  

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Klembów na 2018 rok stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

  

  

§ 2.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 

 

  



 

Załącznik do Uchwały NR XXX.386.2017 

            Rady Gminy Klembów                                                                                                             

z dnia 21 grudnia 2017 r.   
 

 

Plan Pracy Rady Gminy Klembów na 2018 rok  

 

  

Termin  

realizacji  

                          Tematyka    Osoby odpowiedzialne za 

przygotowanie materiałów  

            

  

  

          

 

 

 

I 

kwartał 

  

  

1. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Klembów 

przyjętych w 2017 r.  

2. Przedłożenie Radzie Gminy sprawozdań   

z działalności stałych komisji za rok 2017.  

3. Przedstawienie wyników kontroli przez  Komisje 

Rewizyjną, zleconą przez Radę Gminy Klembów 

Uchwałą nr XI.101.2015 z dnia 21 września 2015 r.       

4. Zatwierdzenie planu pracy Komisji  Rewizyjnej na 

rok 2018.  

5. Przedłożenie Radzie Gminy planów pracy komisji 

stałych, z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej na rok 

2018. 

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego oraz podejmowane działania zmierzające 

do zmniejszenia przestępczości na terenie gminy. 

 7. Informacja Wójta Gminy w sprawie  wykonania     

      inwestycji zwodociągowania  Gminy Klembów. 

Przewodniczący Rady 

  

Przewodniczący Komisji   

  

Przewodniczący Komisji  

Rewizyjnej  

 

Przewodniczący Komisji  

Rewizyjnej  

Przewodniczący komisji 

   

 

Komendant Powiatowy  

Policji 

 

Wójt Gminy  

  

 

  

  

  

  

  

           II  

      kwartał  

1. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej za rok 2017.  

2. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury 

za rok 2017.  

3. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej za rok 2017.  

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy za 2017 rok i przyjęcie uchwały w sprawie 

Absolutorium dla wójta.  

5. Informacja Wójta Gminy w sprawie utrzymania 

porządku i czystości na terenie gminy oraz ocena 

działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

6. Informacja Wójta Gminy w sprawie  wykonania     

      inwestycji zwodociągowania  Gminy Klembów. 

 

Kierownik GOPS  

  

Dyrektor GOK  

  

Dyrektor Biblioteki  

  

Wójt Gminy,  

Skarbnik Gminy  

  

Wójt Gminy  

  

 

Wójt Gminy   

 



  

  

  

  

III         

kwartał 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za 

I półrocze 2018 roku.  

2. Sprawozdanie z realizacji wydatków budżetowych, 

które nie wygasły z końcem roku budżetowego 2017.  

3. Sprawozdanie z realizacji programu usuwania azbestu 

 i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy.  

 4. Informacja o realizacji wydatków majątkowych oraz 

     bieżących. 

5. Informacja Wójta Gminy w sprawie  wykonania     

      inwestycji zwodociągowania  Gminy Klembów. 

 

Wójt Gminy  

  

Wójt Gminy  

  

Wójt Gminy  

  

Wójt Gminy   

  

Wójt Gminy   

 

   

  

  

  

  

IV         

kwartał 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych  w 

Gminie Klembów za rok szkolny 2017/2018. 

2. Informacja Wójta Gminy w sprawie  wykonania     

 inwestycji zwodociągowania  Gminy Klembów. 

3. Informacja dotycząca analizy oświadczeń  

majątkowych. 

4. Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2019  

5. Uchwalenie programu współpracy z organizacjami    

      pozarządowymi na rok 2019.  

6. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat 

lokalnych na 2019 rok.  

Wójt Gminy, Dyrektor CUW  

 

Wójt Gminy  

  

Przewodniczący Rady, 

Wójt Gminy  

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy  

Wójt Gminy  

  

Wójt Gminy 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 

 

  

  

  


